Atencio 	ente

ço
Secretário Municipa de Governo

PREFEITURA DE UNO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 494/2022/SEGOV

Referência: Oficio n° 452/GSC

Senhor Presidente,

Unaí, 8 de setembro de 2022.

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos n°s: 488, 494, 499 e 500, de autoria dos
vereadores Cleber Canoa, Dorinha Melgaço, Rafhael de Paulo e Professor Diego:

1) Requerimento n° 488/2022: a instalação da faixa solicitada já está em execução;

2 Requerimento n° 494/2022: o pedido já foi encaminhado ao Saae e Secretaria de

Agricultura e Serviços Rurais para providências;

3) Requerimento n° 499/2022: A solicitação já está sendo atendida através de
emenda parlamentar;

4) Requerimento n° 500/2022: A solicitação será avaliada pelo Conselho Municipal
de Trânsito e Departamento de Trânsito.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço.

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR VALDIMIX SILVA
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

ESP C IT-0-1
I  IS) DOU CIÊNCIA
1 G INCIA1 A-SE No EXPEDIENTE
to ,‘A

- 	• •_■■ No)1" ,•• 04' 0 -•

IA • e';,.....*!S Xe( 1 0
o.  .

1  E

V S
Presiden

Praça JK - Centro -;Fone: (38) 36 -9610 - CEP 38.610-029 d naí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1